fUenu Osteria Del Corso

https://it.menulist.menu
Corso Umberto | 25, Civitella Casanova, Italy, Civitella casanova
+393666617925 -
https:/lwww.ihg.com/crowneplazalhotels/gbl/en/beirut/beyle/hoteldetail/dining

Qui troverai il menu di Osteria Del Corso in Civitella casanova. Al momento ci sono 167 piatti e bevande nel
menu. Puoi richiedere offerte variabili per telefono. Il locale e i suoi locali sono accessibili e quindi raggiungibili
anche con la sedia a rotelle o con disabilita fisiologiche.utilizzabile. Nel Osteria Del Corso, un locale con menu
italiani da Civitella casanova, avrai a disposizione la autentica cucina italiana con piatti principali come pizza e
pasta, si possono trovare anche alcuni piatti internazionali cibi tra cui scegliere nelle opzioni del menu.
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10 piic popolari
INVOLTINO PRIMAVERA DI

VERDURE 15,000 €

MANAKISH

ﬁ I osi‘oﬂe
TIRAMISU
Contorni

FRUTTA FRESCA DI STAGIONE

10,000 €

12,000 €

Pollo*

ALI DI POLLO FRITTO

Tingerfood

ROTOLO DI FORMAGGIO

14,000 €

10,000 €

Indiano

POLLO AL CURRY

Spiriti

ROSSO SMIRNOFF

Portata principale

HAMBURGER DI MANZO O
POLLO

{a minestra

TRADITIONAL LENTIL SOUP
WITH CONDIMENTS

30,000 €

23,000 €

12,000 €

[ ]
Weine
JIM BEAM

Masa - Vorspeisen

TABULE

Principal

FILETTO DI SALMONE

Piatti

LEBANESE MIXED GRILL

13,000 €

40,000 €

40,000 €

Succhi
SPREMUTA FRESCA
Piatti di carne
FILETTO DI MANZO
Classici
VIENNESE

Birre

ALMAZZA

40,000 €

10,000 €

10,000 €

Indische Suppen

ZUPPA DI POMODORO

Aperiti

ARAK KSARA

Spirituosen und Mivgetrénke

CACHACA

12,000 €
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Whisky

JOHNNIE WALKER ETICHETTA NERA

flcqua
BIBITA 7,000 €
Manakish

FATAYER DI SPINACI 10,000 €

Hiikenksiiche fir die Hlei

MINI HAMBURGER 18,000 €
Deve avere

MACCHERONI 17,000 €
FRAPPE 13,000 €
Te

TE VERDE 10,000 €
Menu colazione

PANCAKE AL LATTICELLO 13,000 €
lacarne

FRIED DRUM STICKS 30,000 €

Salalo

SHAKSHOUKA
Colazione inglese

TWO FARM EGGS COOKED TO YOUR
LIKING

Caffé e Te

TE INGLESE PER LA
COLAZIONE

Popular Ttems

FRULLATI

10,000 €

14,000 €

fldd to any Salad

COSTATA DI MANZO 45,000 €

Teas

CAMOMILLA 10,000 €

from the Gridle

HONEY AND CINNAMON
FRENCH TOAST

Scotch Whisky
J&B 15 YEARS
Fruits

FRUTTA

Blended Scotch Whisky

CHIVAS REGAL 12 ANNI

Between the Slices

TOASTED TURKEY HAM AND

13,000 €

14,000 €

CHEESE SANDWICH MINI 14,000 €
HOUSE SANDWICH

Cold Mezze

MOUTABEL 10,000 €
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Cold Mezzeh

OLIVE E SOTTACETI 5,000 €

GROSSES KIND 1M GIAS

MOET CHANDON IMPERIAL BRUT

Soft Drinks & Juices

FRESHLY MADE

Bevanda calda

CIOCCOLATA CALDA
Cocktail
COCKTAIL DI GAMBERETTI

Yins Rosés

CHATEAU KSARA SUNSET

Butcher Cuis

COSTOLETTE DI AGNELLO
AUSTRALIANE

10,000 €

22,000 €

45,000 €

Coffees and Teas

CAFFE TARDI

Worning Viennoiseries

MUFFIN SELECTION

10,000 €

10,000 €

Sweels and Treats

FRULLATO AL CIOCCOLATO 13,000 €

Common

CHATEAU KSARA RESERVE DU
COUVENT

Non Vintage

LAURENT PERRIER BRUT

Highland

GLENGOYNE 10 YEARS

Pasta and lasagne

PETTINE CREMOSO 18,000 €
lebanese fied Wine

CLOS ST.THOMAS LES GOURMETS
Yins

CHATEAU KEFRAYA COMTE DE M

Inter Continental Breakfast

SCELTA DI CEREALI

{ebanese White

CHATEAU KSARA BLANC DE BLANC

lebanese Red

CHATEAU KSARA CABERNET
SAUVIGNON

Blended Scottish Whisky

J



Uenu Osteria Del Corso

Sandwiches | Entrées

RATATOUILLE PASTA

Condiments and Sauces

20,000 €

HUMMUS 10,000 €
Hot Drinks - Tea

GRIGIO PRECOCE 10,000 €
Tuvury Chocolate Bars
CHOCOLATE ORANGE BAR 18,000 €

Whiskey Blends

FOSSETTA 15 ANNI

Breads Olives and Bruschette

CESTINO DEL PANE

Imported Tied Wine

PINOT NOIR CALVET PREMIER, FRANCE

Sandwiches, Wraps
&amp;amp; Panini&#39;S

OPEN FACE SALMON

SANDWICH 22,000 €
Cereals Selection
CEREALS SELECTION 13,000 €

{ebanese fiose Wine

POSTALES ROSADO DE MALBEC,
ARGENTINA

Pizza 1l Forno 12"

BEEFEATER

Pappy&39;S Favorites

PANINO ALLA BISTECCA DI

PHILLY 25,000 €

frozen Drinks &Eamp;amp;
Smoothies

FRAPPUCCINO 13,000 €

Breakfast Menu Full English
Breakfast £19.50

DAL PANIFICIO

Senza calegoria

LOCAL WATER LARGE 10,000 €

ZUPPA DI POLLO 12,000 €

WILD MUSHROOM SOUP* 16,000 €

Piatti di pesce

PESCE E PATATINE 30,000 €

BASTONCINI DI PESCE 18,000 €

Bibite

PEPSI 9,000 €

DIET SEVEN UP 9,000 €
(] (]

Pesce e frutti di mare

HAMMOUR FISH FILLET 38,000 €
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GRILLED MARINATED JUMBO

SHRIMPS 48,000 €

YVodka

ROSSO STOLICNAYA
GREY GOOSE

Bevande calde

NESCAFE 10,000 €

TE 10,000 €

fresh Trom The Baksery

BASKET OF FRESH MIXED
BAKERIES

PRESERVES AND BUTTER

Scolch

GLENFIDDICH 15 ANNI
ETICHETTA BIANCA DI DEWAR

20,000 €

Meat and Poultry

CROCCHETTE DI POLLO

DORATE 18,000 €

JUNIOR PAN-SEARED BEEF

PATTY 18,000 €

Tebanese White Wine

CHATEAU KEFRAYA BLANC DE BLANC

CHATEAU KSARA CUVEE DU PAPE
(CHARDONNAY)

Imported White Wine

MUSCADET DOMAINE DE LA QULLIA,
FRANCE

POSTALES CHARDONNAY

(]
firabic Breakfast
SELECTION OF ARABIC CHEESE
FRESH ARABIC VEGETABLE CRUDITES

Juice and Fruit Blends
Selection

FRESHLY SQUEEZED JUICE

SELECTION 13,000 €
HIGH PROTEIN SHAKE 15,000 €
Eggs Delicalessen

EGGS BENEDICT WITH

HOLLANDAISE SAUCE 18,000 €
EGGS BENEDICT WITH GARLIC 17,000 €

AND SPINACH

1 l. l. l.l. I.
LATTE 9,000 €
MENTA PIPERITA 10,000 €

Questi tipi di piatii vengono
serviti

PETTO DI POLLO
GELATO

Bevande alcoliche

MARTINI ROSSO

35,000 €

JOHNNIE WALKER ETICHETTA ROSSA
JACK DANIELS

PASTA Al FRUTTI DI MARE 24,000 €
PASTA ALA ARRABBIATA 20,000 €
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SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

(]
Pizza
Pl1ZZA MARGHERITA

PIZZA VEGETARIANA
PIZZA MARGHERITA

Panini

SALMONE
== AFFUMICATO
B SCOZZESE

INSALATA GRECA
TRADIZIONALE

PANINO AL TACCHINO

Birra
HEINEKEN

ALMAZA LIGHT
BIRRA BEIRUT

Caffé
CAPPUCCINO

CAFFE ESPRESSO
DOPPIO ESPRESSO

EVIAN WATER SMALL

SAN BENEDETTO SMALL
SAN BENEDETTO LARGE

Featured Ttems

FRESHLY SLICED SEASONAL
FRUIT PLATTER

23,000 €

17,000 €
18,000 €
17,000 €

25,000 €

15,000 €

13,000 €

13,000 €
10,000 €
10,000 €

10,000 €
9,000 €
11,000 €

10,000 €
7,000 €
11,000 €

14,000 €

HOMEMADE APPLE OR PEACH
COMPOTE

YOGHURT SELECTION

Hot Mezzeh

LAMB FRIED KIBBEH
CHEESE SAMBOUSEK*
SAMBOUSEK DI CARNE

Tnsalate

NICOSIA SALAD
INSALATA DI POMODORO*
INSALATA CESARE
INSALATA ROCCA

Spuntini

BASTONCINI DI MOZZARELLA
CHICKEN FINGER CRISPY
CHICKEN OR BEEF SATE

GRILLED OR PAN FRIED
HALLOUMI CHEESE

Antipasli

MEDAMES FALLO
FATTOUSH

FOGLIE DI VITE RIPIENE
PIATTO DI FRUTTI DI MARE

‘Bevande non alcoliche

TE FREDDO
MIRANDO
SEVEN UP
TONICO

10,000 €

9,000 €

14,000 €
10,000 €
11,000 €

17,000 €
22,000 €
17,000 €
15,000 €

15,000 €
18,000 €
18,000 €

20,000 €

13,000 €
12,000 €
55,000 €

13,000 €
9,000 €
9,000 €
7,000 €
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BEVANDA ENERGETICA

Bevande

CAFFE NERO

CAFFE LIBANESE
LOCAL WATER SMALL
PERRIER SMALL
PEPSI DIETETICA

Dolci

TORTA AL FORMAGGIO

15,000 €

10,000 €
10,000 €
5,000 €
9,000 €
9,000 €

15,000 €

MACEDONIA DI
FRUTTA DI
STAGIONE

CARAMEL MILK
CHOCOLATE

FONDENTE AL CIOCCOLATO
KUNAFA AL FORMAGGIO

SLICED SEASONAL FRESH
FRUIT PLATTER

CREMA AL CARAMELLO
CROISSANT SELECTION
BROWNIE AL CIOCCOLATO

14,000 €

18,000 €

18,000 €
14,000 €

14,000 €

12,000 €
10,000 €
15,000 €
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Osteria Del Corso

Corso Umberto | 25, Civitella
Casanova, ltaly, Civitella
casanova

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 08:00-23:00
Martedi 08:00-23:00
Mercoledi 08:00-23:00
Giovedi 08:00-23:00
Venerdi 08:00-23:00
Sabato 08:00-23:00
Domenica 08:00-23:00
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